[image: image1.png]

                                                   ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___09.03.2011___                                                                              №  _182_

Об утверждении изменений  в

муниципальную целевую программу

«Программа развития образования

Пошехонского муниципального района

на 2011-2012 годы»

В связи с изменением объемов финансирования   мероприятий муниципальной целевой программы «Программа развития образования Пошехонского муниципального района

на 2011-2012 годы»,  руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в муниципальную целевую программу «Программа развития образования Пошехонского муниципального района на 2011-2012 годы» согласно приложению.

2. Управлению финансов Администрации Пошехонского муниципального района (Серебрякова Т.Г.) обеспечить финансирование программы в соответствии с внесенными изменениями  в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на реализацию данной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление с приложением подлежит опубликованию в районной газете «Сельская Новь».

      Глава Пошехонского

   муниципального района

Н.Н. Белов

Приложение к постановлению

                                                                  от   09.03.2011г. №  182      ____
Изменения в муниципальную целевую программу «Программа развития образования Пошехонского муниципального района на 2011-2012 годы».

1. п. 18.1. исключить.

2. п.п. 21.4.3., 22.1., 22.3., 2817.   изложить в следующей редакции

	№
	Мероприятие
	Сроки и объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнители

	2011 год
	2012 год

	21.4.3.
	Создание условий для обеспечения социально – экономической поддержки мероприятий по созданию  условий для укрепления здоровья, обеспечения безопасности и творческого развития детей, организации временной занятости детей в учреждениях отдыха и оздоровления детей
	70,0             (софинансирование субсидии на реализацию подпрограммы  «Ярославские каникулы» ОЦП «Семья и дети Ярославии» в части оздоровления и отдыха детей)

23,4           (софинансирование субсидии на реализацию подпрограммы  «Ярославские каникулы» ОЦП «Семья и дети Ярославии» в части оплаты стоимости наборов продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей)
	57,2           (софинансирование субсидии на реализацию подпрограммы  «Ярославские каникулы» ОЦП «Семья и дети Ярославии» в части оздоровления и отдыха детей)

23,4           (софинансирование субсидии на реализацию подпрограммы  «Ярославские каникулы» ОЦП «Семья и дети Ярославии» в части оплаты стоимости наборов продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей)
	МУ отдел образования Руководители ОУ

	22.1.
	Участие команд района в Спартакиаде учащихся сельских общеобразовательных школ области
	100,0
	100,0
	МОУ ДОД «ДЮСШ

г. Пошехонье»

Руководители ОУ

	22.3.
	Медицинское обслуживание спортивных соревнований районной спартакиады обучающихся образовательных учреждений Пошехонского МР
	15,0
	15,0
	МОУ ДОД «ДЮСШ

	28.17.
	Организация работы по реализации проекта «Виртуальная школа»
	20,0

	МОУ Гаютинская СОШ